ПРОТОКОЛ
ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

с. ' '''цгО гиО  zolauZQ-P. « »С1ггЖ '1^ Л  2022 г.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ

1. О создании комиссии по выбору земельных участков.

2. Выбор земельных участков для строительства жилого дома (или ведения личного

подсобного хозяйства).

По первому вопросу

СЛУШАЛИ: Фортову Юлию Александровну, которая предложила избрать

председателем собрания -  председателя комитета по экономике, труду и управлению

муниципальным имуществом Администрации района Ширяеву Светлану Викторовну,

членами комиссии -  начальника отдела архитектуры и строительства Администрации

района, главного архитектора района Мищенко Елену Анатольевну, секретарем собрания

-  начальника отдела комитета по экономике, труду и управлению муниципальным

имуществом Администрации района Фортову Юлию Александровну.

РЕШИЛИ:

Избрать председателем собрания - председателя комитета по экономике, труду и

управлению муниципальным имуществом Администрации района Ширяеву Светлану

Викторовну.

- членом комиссии - начальника отдела архитектуры и строительства

Администрации района, главного архитектора района Мищенко Елену Анатольевну;

секретарем собрания -  начальника отдела комитета по экономике, труду и

управлению муниципальным имуществом Администрации района Фортову Юлию

Александровну.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 3
«ПРОТИВ»- о
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

По второму вопросу

На собрание по выбору земельных участков были приглашены граждане, стоящие

на учете в качестве желающих приобрести земельный участок для индивидуального

жилищного строительства (ведения личного подсобного хозяйства), в соответствии с

очередностью и исходя из количества земельных участков, утвержденных для

предоставления на 2022 год (направлены заказные письма с уведомлением, уведомления

вручены лично):

№ Ф.И.О. Дата постановки на учет

1 . Фотина Любовь Викторовна 24.04.2014

2. Мартышкина Ольга Николаевна 25.01.2016

3. Суртаева Нина Петровна 09.03.2016

4. Зяблицкая Наталья Николаевна 15.04.2016

5. Овчинникова Олеся Юрьевна 20.05.2016

6. Борисова Екатерина Александровна 23.05.2016

7. Кириченко Любовь Николаевна 23.06.2016

8. Петров Максим Алексеевич 07.11.2016

Г Кайзер Елена Ивановна 24.11.2016

! 10. Кальченко Татьяна Николаевна 28.12.2016

11. Романова Светлана Ивановна 29.03.2017

12. Меновщикова Нина Васильевна 12.04.2017

13. Трапезникова Анастасия Борисовна 13.09.2017

И . Сафронова Галина Сергеевна 13.10.2017 •

15. Зяблицкая Ольга Сергеевна 27.10.2017

16. Сальникова Марина Александровна 10.11.2017

17. Шадрина Оксана Александровна 15.12.2017

18. Романенко Людмила Юрьевна 21.12.2018

19. Куранова Ксения Дмитриевна 14.03.2018

20. Иванова Оксана Викторовна 20.03.2018

| 21. Тебереков Станислав Германович 03.04.2018

На выбор земельных участков явились следующие граждане (приложение

регистрационный лист):

1. Фотина Любовь Викторовна изъявила желание на получение в собственность

земельного участка расположенного по адресу: ул. Раздольная № 44, с. Красногорское

Красногорского района Алтайского края, с кадастровым номером 22:20:030201:5419,

общей площадью 1000 кв.м.

2. Зяблицкая Ольга Сергеевна отказалась от предложенных земельных участков и

сохранила за собой право на получение земельного участка в 2023 году (заявление от

27.04.2022).

3. Романенко Людмила Юрьевна изъявила желание на получение в собственность

земельного участка расположенного по адресу: ул. 70 лет Победы № 9, с. Быстрянка

Красногорского района Алтайского края.

4. Иванова Оксана Викторовна отказалась от предложенных земельных участков

и сохранила за собой право на получение земельного участка в 2023 году (заявление от

27.04.2022).

Остальные граждане не явились на выбор земельных участков.

/ -  /Председатель собрания

Члены комиссии

Секретарь собрания

Приложение к протоколу выбора
земельных участков от a t#  . О У  .2022

Регистрационный лист присутствующих
на выборе земельных участков

Л? . ОУ .2022

.Vs ФИО Паспортные данные Подпись

1 (fib /T U M SO о /  a v  зо < ?  <?г * c

/Р /& &
■3 ‘f/i- c^**e*?i

2
С с^ш г& еь -'

'о / / f  P / к  S<?<&
T /l- У*РЛ££~ ‘T b c e c u s

tup ССХЬАф' Ху* a*
& CsC-{̂ eJ/

3
- J

tfO faeJittfC L -

РЛ  0 3  4 f9 { < r J
^ u o ^ a t c m s c ^ u s tu s  /~ O S %r

Ске/C /zo o  С кУ ^Г г-е^п ^
4 'U&CUtt&Cc'

О ш и и ъ

'ffh c r^7 i^ .J u y £ x -S A ~

C k O J  У & /Р З
Р/ЗУУУ

%%
I t f ,  i

5 ~ T

\v

6

7

8 //
/

/

9 /
10 /
11